MUNICÍPIO DE URANDI
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13982632/0001-40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Urandi, Bahia, usando de suas atribuições legais e em conformidade com as

Leis Federais n° 10.520/2002 e 8.666/93, Decreto Federal 10.024/19, no que for pertinente, resolve

HOMOLOGAR o Processo Administrativo n.º 016/2022, modalidade Pregão Eletrônico SRP nº

003/2022, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para a aquisição de cilindros de oxigênio

medicinal e recargas de oxigênio, ar comprimido e gás acetileno, visando atender as necessidades do

Município de Urandi/BA, conforme tabela abaixo:

LICITANTE VENCEDOR LOTE VALOR

GLOBAL

DO LOTE

VALOR GLOBAL DA

LICITAÇÃO

ADIVAN ANTUNES DANTAS - ME 01

42.978,00

R$ 200.674,00

(DUZENTOS MIL,

SEISCENTOS E

SETENTA E QUATRO

REAIS)

02 157.696,00

Urandi - BA, 14 de março de 2022.

________________________________________

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL